

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішні мережі електропостачання
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.3; ЕТР.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1110,284 тис. грн.
2,64863 тис.люд.год.
231,209 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнення									
		ЩО-1									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
2	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	- -	3079	-	- -	- -	- -
3	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>32422,55</u> 26586,93	- -	324	266	- -	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
4	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100А	шт	1	<u>2348,50</u> -	- -	2349	-	- -	- -	- -
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	5572	4810	- -	<u>217,5600</u> -	<u>56,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", Ін=10А	шт	10	<u>180,00</u>	-	1800	-	-	-	-
7	1504-1005 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6 -C25/1P "C", Ін=25А	шт	2	<u>247,42</u>	-	495	-	-	-	-
8	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 Ін=16А, І=30мА ЩО-2	шт	14	<u>1280,25</u>	-	17924	-	-	-	-
9	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
10	1517-2224 варіант 1	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (4x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>4004,95</u>	-	4005	-	-	-	-
11	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>32422,55</u> 26586,93	-	324	266	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
12	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100А	шт	1	<u>2348,50</u>	-	2349	-	-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,23	<u>21429,02</u> 18501,30	-	4929	4255	-	<u>217,5600</u>	<u>50,04</u>
14	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", Ін=10А	шт	8	<u>180,00</u>	-	1440	-	-	-	-
15	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 Ін=16А, І=30мА ЩОА-1	шт	15	<u>1280,25</u>	-	19204	-	-	-	-
16	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
17	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u>	-	1305	-	-	-	-
18	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21429,02</u> 18501,30	-	214	185	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
19	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25А	шт	1	<u>536,54</u>	-	537	-	-	-	-
20	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>21429,02</u> 18501,30	-	1286	1110	-	<u>217,5600</u>	<u>13,05</u>
21	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", Ін=10А ЩОА-2	шт	6	<u>180,00</u>	-	1080	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
23	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
24	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	214	185	- -	<u>217,5600</u> -	<u>2,18</u> -
25	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25A	шт	1	<u>536,54</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
26	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	1286	1110	- -	<u>217,5600</u> -	<u>13,05</u> -
27	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	6	<u>180,00</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
28	KP17-14-1	Установлення панель РТ(з ЕВО), 4кВА, 18, 2А. TN/IT	шт	2	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	758	517	<u>8</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>5,94</u> -
29	C1630-115 варіант 1	Панель РТ(з ЕВО), 4кВА, 18, 2А. TN/IT	комплект	2	<u>542,96</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
30	KP17-14-1	ЩОА-3 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
31	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
32	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	214	185	- -	<u>217,5600</u> -	<u>2,18</u> -
33	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25A	шт	1	<u>536,54</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
34	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	1286	1110	- -	<u>217,5600</u> -	<u>13,05</u> -
35	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	6	<u>180,00</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
36	KP17-14-1	ЩО-3 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
37	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	- -	3079	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>32422,55</u> 26586,93	- -	324	266	- -	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
39	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100A	шт	1	<u>2348,50</u> -	- -	2349	-	- -	- -	- -
40	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	3429	2960	- -	<u>217,5600</u> -	<u>34,81</u> -
41	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	10	<u>180,00</u> -	- -	1800	-	- -	- -	- -
42	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 In=16A, I=30mA ЩО-4	шт	6	<u>1280,25</u> -	- -	7682	-	- -	- -	- -
43	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
44	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	- -	3079	-	- -	- -	- -
45	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>32422,55</u> 26586,93	- -	324	266	- -	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
46	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100A	шт	1	<u>2348,50</u> -	- -	2349	-	- -	- -	- -
47	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>21429,02</u> 18501,30	- -	5143	4440	- -	<u>217,5600</u> -	<u>52,21</u> -
48	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	10	<u>180,00</u> -	- -	1800	-	- -	- -	- -
49	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 In=16A, I=30mA ЩВ-1	шт	14	<u>1280,25</u> -	- -	17924	-	- -	- -	- -
50	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>378,84</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	379	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
51	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
52	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А (63A)	100шт	0,01	<u>29702,14</u> 25805,12	- -	297	258	- -	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
53	1504-1007 варіант 2	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-63A	шт	1	<u>1988,27</u> -	- -	1988	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>21429,02</u> 18501,30	-	643	555	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
55	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	3	<u>180,00</u>	-	540	-	-	-	-
56	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>21429,02</u> 18501,30	-	643	555	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
57	1504-1005 варіант 2	Автоматичний фідерний вимикач 3-полюсний: PL6-C10/3 "C", In=10A	шт	3	<u>712,30</u>	-	2137	-	-	-	-
58	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>21429,02</u> 18501,30	-	214	185	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
59	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u>	-	676	-	-	-	-
60	KP17-14-1	ЩВ-2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>360,35</u> 258,51	<u>4,02</u> 0,18	360	259	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
61	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩПВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина PE-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u>	-	1305	-	-	-	-
62	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А (63A)	100шт	0,01	<u>29702,14</u> 25805,12	-	297	258	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
63	1504-1007 варіант 2	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-63A	шт	1	<u>1988,27</u>	-	1988	-	-	-	-
64	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>21429,02</u> 18501,30	-	857	740	-	<u>217,5600</u>	<u>8,7</u>
65	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	4	<u>180,00</u>	-	720	-	-	-	-
66	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>21429,02</u> 18501,30	-	1071	925	-	<u>217,5600</u>	<u>10,88</u>
67	1504-1005 варіант 2	Автоматичний фідерний вимикач 3-полюсний: PL6-C10/3 "C", In=10A	шт	5	<u>712,30</u>	-	3562	-	-	-	-
68	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>18521,12</u> 18501,30	-	185	185	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
69	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u>	-	676	-	-	-	-
70	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	5	<u>525,06</u> 427,68	<u>5,48</u> 0,26	2625	2138	<u>27</u> 1	<u>4,8000</u> 0,0030	<u>24</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	1504-4003 варіант 1	Пускач електромагнітний у босі NQ3-5.5P 380 V 1.25-2A, IP55, 496441 кнопка "ПУСК" "СТОП"	шт	5	<u>1242,00</u> -	-	6210	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					159517	30061	<u>71</u> 1		<u>350,39</u> 0,02
		Разом устаткування, грн.					102813				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4035				
		Всього устаткування, грн.					106848				
		Разом будівельні роботи, грн.					56704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26572				
		всього заробітна плата, грн.					30062				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15483				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4694				
		Всього будівельні роботи, грн.					72187				

		Всього по розділу 1					179037				
72	KP17-11-1	Розділ 2. Світлотехнічне обладнання <i>Монтаж світильників LED</i>	100шт	3,31	<u>22729,40</u> 13651,35	-	75234	45186	-	<u>156,8400</u>	<u>519,14</u>
73	C1547-4 варіант 1	Світильники IEK LDPO 0-5060-24-4000-K01 IP65 круг білий	шт	132	<u>561,57</u> -	-	74127	-	-	-	-
74	C1547-4 варіант 2	Світильники IEK LDPO 0-1310-36-4000-K01 IP65 1230мм білий пластик IEK	шт	180	<u>566,47</u> -	-	101965	-	-	-	-
75	C1547-4 варіант 3	Світильники IEK LDPO 0-6590-36-5000-K01 IP65 панель LED ДВО 6590L PRO 595x595x35мм 36Вт 5000K опал IEK (1.000)	шт	19	<u>705,39</u> -	-	13402	-	-	-	-
76	KБ21-17-12 H2=1,15; H5=1,15	<i>Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.</i>	100шт	0,19	<u>12270,34</u> 12048,10	<u>136,94</u> 6,06	2331	2289	<u>26</u> 1	<u>131,2000</u> 0,0681	<u>24,93</u> 0,01
77	C1547-8 варіант 3	Світильник аварійний "ВИХІД" CCA1001, 1, 5год, Р=3Вт, пост.вкл.LxWxH: 362x66x183 мм IP65	шт	17	<u>693,65</u> -	-	11792	-	-	-	-
78	C1547-8 варіант 5	Світильник аварійний, без напису, CCA1001, 1,5год, без напису, Р=3Вт, пост. вкл. LxWxH: 362x66x183мм IP65	шт	2	<u>571,25</u> -	-	1143	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					279994	47475	<u>26</u> 1		<u>544,07</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					279994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232493				
		всього заробітна плата, грн.					47476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7287				
		Всього будівельні роботи, грн.					304222				

		Всього по розділу 2					304222				
		Розділ 3. Електроустановчі вироб									
79	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,59	<u>2813,11</u>	-	1660	1642	-	<u>35,2600</u>	<u>20,8</u>
					2782,72	-			-	-	-
80	C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	59	<u>231,70</u>	-	13670	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
81	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,2	<u>2990,68</u>	-	598	592	-	<u>37,5100</u>	<u>7,5</u>
					2960,29	-			-	-	-
82	C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, здвоєний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	2	<u>292,90</u>	-	586	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
83	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,53	<u>2944,74</u>	-	1561	1548	-	<u>37,0000</u>	<u>19,61</u>
					2920,04	-			-	-	-
84	C1547-15	Перемикач для схованої установки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	49	<u>330,94</u>	-	16216	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
85	C1547-15	Перемикач проміжний для схованої установки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	4	<u>516,15</u>	-	2065	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
86	C1512-1	Установочна коробка Schneider Electrsc IMT35100 Multifix	шт	270	<u>10,73</u>	-	2897	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
87	C1512-4	Розподільна коробка Schneider Electrsc IMT35120 Multifix	шт	304	<u>18,38</u>	-	5588	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
88	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	1,4	<u>4255,60</u>	-	5958	5923	-	<u>53,6100</u>	<u>75,05</u>
					4230,90	-			-	-	-
89	C1512-13	Розетка штепсельна для схованої установки, двухполюсна IP44, 220В, 10А	шт	140	<u>306,02</u>	-	42843	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					93642	9705	-		<u>122,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					93642		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83937				
		всього заробітна плата, грн.					9705				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5235				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1647				
		Всього будівельні роботи, грн.					98877				

		Всього по розділу 3					98877				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
90	KP17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	23,75	<u>884,26</u>	-	21001	18295	-	<u>9,6400</u>	<u>228,95</u>
					770,33	-			-	-	-
91	& C157-305-3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3*1,5мм2	м	2422,5	<u>30,77</u>	-	74540	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
92	KP17-8-3	Затягування першого кабелю перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	24,85	<u>1348,65</u>	-	33514	30323	-	<u>15,2700</u>	<u>379,46</u>
					1220,23	-			-	-	-
93	& C157-305-3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 5*1,5 мм2	м	515,1	<u>46,99</u>	-	24205	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
94	& C157-305-3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3X2,5 мм2	м	1744,2	<u>75,04</u>	-	130885	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
95	& C157-305-3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 4X2,5 мм2	м	275,4	<u>177,04</u>	-	48757	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
96	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1730,39</u>	-	692	634	-	<u>19,8300</u>	<u>7,93</u>
					1584,62	-			-	-	-
97	& C157-305-3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3*6 мм2	м	40,8	<u>103,18</u>	-	4210	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					337804	49252	-		<u>616,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					337804		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					288552 49252 26391 59,79 8254 364195				
		Всього по розділу 4					364195				
98	KP17-7-9	Розділ 5. Труби , кабель - канали <i>Монтаж гофрованої труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку</i>	100м	30	<u>2213,99</u> 2060,88	-	66420	61826	-	<u>25,7900</u>	<u>773,7</u>
99	C1530-41 варіант 1	Гофрована труба Octopus серія 9 25/18,3	10м	303	<u>205,15</u> -	-	62160	-	-	-	-
100	KP17-7-11	<i>Монтаж гофрованої труб для електропроводки діаметром 40 мм, укладених в борознах під заливку</i>	100м	0,2	<u>2901,87</u> 2758,49	-	580	552	-	<u>34,5200</u>	<u>6,9</u>
101	C1530-43 варіант 1	Гофрована труба Octopus серія 9 40/18,3	10м	2,02	<u>679,31</u> -	-	1372	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					130532	62378	-		<u>780,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					130532 68154 62378 33422 75,72 10454 163954				-
		Всього по розділу 5					163954				
		Разом прямі витрати по кошторису					1001489	198871	<u>97</u>		<u>2414,36</u>
		Разом устаткування, грн.					102813		2		0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4035 106848 898676 699708 198873 104758 234,24 32336 1003434 1110284				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2648,63 231209				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*